
 
 

 

C O M U N E   D I   C O A Z Z O L O 
(Provincia di Asti) 

 
 

 
 
 
 
 

SERVIZIO AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO  
 
 
                                                                           
 

 
 
DETERMINA DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO N. 60 
DEL 08.09.2021 
 
 
 
 
 
OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER  

L’ASSUNZIONE CON CONTRATTO DI LAVORO A 
TEMPO INDETERMINATO E PIENO DI N. 1 UNITÀ DI 
PERSONALE CON PROFILO DI “ISTRUTTORE 
AMMINISTRATIVO-CONTABILE”, CATEGORIA C – 
POSIZIONE ECONOMICA C1. APPROVAZIONE ATTI 
COMMISSIONE GIUDICATRICE E GRADUATORIA 
PROVVISORIA 

 



IL RESPONSABILE DI AREA 

 

PRESO ATTO che con Deliberazione di C.C. n. 5 del 30/03/2021, esecutiva ai sensi di legge, sono 
stati approvati il Documento Unico di Programmazione DUP 2021-2023 e il bilancio di previsione 
finanziario 2021-2023, nonché i relativi allegati predisposti ai sensi del D.Lgs. n. 118/2011 e del 
D.Lgs n. 267/2000; 
 
RICHIAMATI: 

 la vigente deliberazione sul funzionamento degli uffici; 

 il vigente Regolamento Comunale di Contabilità; 

 il D.Lgs. 30.03.2001, n. 165, art. 2; 

 il C.C.N.L. 1998/2001 del 14.09.2000, art. 3; 

 il D.L. 16.05.1994 n. 229 e s.m.i.; 

 il D.L. 30.10.1984 n. 726 e s.m.i.; 

 l'art. 183, comma 9, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 

VISTA la propria precedente Determinazione n. 35 in data 24.06.2021, con la quale è stato indetto 
un concorso pubblico, con contratto di lavoro a tempo pieno e indeterminato, di n. 1 Istruttore 
Amministrativo-Contabile – cat. C1, da destinarsi agli Uffici del Comune di Coazzolo; 

VISTA la Deliberazione di Giunta Comunale n. 43 del 02.09.2021, con la quale è stata nominata la 
Commissione Giudicatrice del bando di concorso in oggetto; 

VISTI i verbali e la graduatoria provvisoria formulata dalla Commissione giudicatrice (Allegato “A”); 

CONSTATATA la regolarità delle procedure concorsuali; 

ACCERTATA la regolarità tecnica del presente atto di cui all’art. 147 bis D.Lgs 267/2000; 

 

 

D E T E R M I N A 

1. Di APPROVARE gli atti allegati alla presente determina quali Allegato “A”, formulati dalla 
Commissione giudicatrice del concorso per l’assunzione con contratto di lavoro a tempo 
indeterminato e pieno di n. 1 unità di personale con profilo di “Istruttore Amministrativo-
Contabile” cat. C1, e la graduatoria provvisoria che si trascrive di seguito: 

 
COGNOME E NOME 

DEL CANDIDATO 
Votazione 

prova scritta 

RISSONE Monica 25/30 

BIOLÉ Fabrizio 24/30 

POLA Luisa 24/30 

BELLA Davide 23/30 

BOSIO Davide 23/30 

MONTICONE Marco 21/30 

ROGINA Bruno Antonino 21/30 



2. Di DARE ATTO che la graduatoria definitiva del concorso in oggetto verrà formulata dalla 
Commissione in seguito allo svolgimento delle prove pratica e orale, nonché alla 
valutazione dei titoli, che si terranno in data 28.09.2021. 

 
 

IL RESPONSABILE DELL' AREA 

 Dott. Vincenzo CARAFA 


